
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 688

DETERMINA
N. 560 DEL 26/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Bevilacqua Federico

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA'. TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
OPERE STRADALI – INTERVENTI URGENTI DI RIFACIMENTO DELL’ISOLA PEDONALE TRA LEVÀ 
DEGLI ANGELI E PONTE DEGLI ANGELI. RETTIFICA SEDE LEGALE  IMPRESA S.A.F.  CIG: 
B0ADE300B1 



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 688

DETERMINA N. 560 DEL 26/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bevilacqua Federico;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE STRADALI – INTERVENTI URGENTI DI RIFACIMENTO DELL’ISOLA PEDONALE 
TRA LEVÀ DEGLI ANGELI E PONTE DEGLI ANGELI. RETTIFICA SEDE LEGALE  IMPRESA S.A.F.  CIG: 
B0ADE300B1 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso che:

• con determina  dirigenziale 291  del 15/02/2024  sono stati affidati i lavori in oggetto  all’impresa  
S.A.F. S.r.l. con sede in via Legnago, 242 – 37134 Verona   per l’importo di  € 4.500,00 inclusi gli 
oneri per la sicurezza, al netto dell’IVA 22% come da offerta acquisita agli atti con PGN 21103 del 
06/02/2024;

• con determina dirigenziale n: 487 del 15/03/2024 si dava approvazione della perizia suppletiva e di 
modifica del contratto  alla predetta impresa S.A.F. S.r.l

Dato atto che nella sopraindicata determina n. 487/2024  si indicava erroneamente nell’oggetto la sede 
dell’impresa S.A.F. SRL a Legnago (VR).

Precisato che la corretta sede legale dell’impresa affidataria  S.A.F. S.r.l. è “via Legnago, 242 – 37134 
Verona”.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di Previsione 
2024/2026;
Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 del 
27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 
118/11;



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 688

DETERMINA N. 560 DEL 26/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bevilacqua Federico;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE STRADALI – INTERVENTI URGENTI DI RIFACIMENTO DELL’ISOLA PEDONALE 
TRA LEVÀ DEGLI ANGELI E PONTE DEGLI ANGELI. RETTIFICA SEDE LEGALE  IMPRESA S.A.F.  CIG: 
B0ADE300B1 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di rettificare l’oggetto della determinazione dirigenziale 487 del 15/03/2024, per le motivazioni espresse 
in premessa,  con indicazione della corretta sede legale dell’impresa affidataria S.A.F. S.r.l. “via 
Legnago, 242 – 37134 Verona”;

2)  di dare atto che per la suddetta determinazione rimane inalterato e confermato, dal punto di vista 
amministrativo-contabile, quanto previsto dalla stessa;

3)   di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi 
diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi degli 
articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del T.U.E.L., D.Lgs. 267/2000 e dei principi contabili;

4)  di accertare che, i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5)   di pubblicare il seguente provvedimento, ai sensi dell’art. 32, comma 1 della L. 190/2012 e dell’art. 37 
della L. 33/2013 sul sito web del Comune di Vicenza.

  
 



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 688

DETERMINA N. 560 DEL 26/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Bevilacqua Federico;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  OPERE STRADALI – INTERVENTI URGENTI DI RIFACIMENTO DELL’ISOLA PEDONALE 
TRA LEVÀ DEGLI ANGELI E PONTE DEGLI ANGELI. RETTIFICA SEDE LEGALE  IMPRESA S.A.F.  CIG: 
B0ADE300B1 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CARLO ANDRIOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


